## Московский городской Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Московской городской Лумы

## РЕШЕНИЕ

г. Москва

25 апреля 2024 года

О продлении срока выдвижения кандидатов предварительного голосования и графике работы Организационного комитета по приему документов, необходимых для уведомления о выдвижении кандидатов

В соответствии с решением Президиума Генерального совета Партии «**ЕДИНАЯ РОССИЯ**» от 24.04.2024 года и на основании пункта 2 статьи 13, пункта 1 статьи 35 Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «**ЕДИНАЯ РОССИЯ**» кандидатами в депутаты законодательных органов субъектов Российской Федерации, Организационный комитет **РЕШИЛ**:

- 1. Продлить срок выдвижения кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «**ЕДИНАЯ РОССИЯ**» кандидатами в депутаты Московской городской Думы восьмого созыва до **08 мая 2024 года**.
- 2. Установить срок для размещения видеоконтента с участием кандидата предварительного голосования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не ранее принятия решения о регистрации кандидата и не позднее 14 мая 2024 года.
- 3. Установить график работы Организационного комитета по приему документов, необходимых для выдвижения кандидатов предварительного голосования в период с 26 апреля по 8 мая 2024 года:
  - **26 27 апреля** с 10.00 до 18.00
  - 28 апреля выходной день
  - **29 30 апреля** с 10.00 до 14.00
  - 1 мая выходной день
  - **2 3 мая** с 10.00 до 18.00
  - **4 5 мая** выходные дни
  - **6 8 мая** с 10.00 до 18.00

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руднева Максима Вячеславовича.

Председатель Московского городского Организационного комитета

П.О.Толстой